
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia marca 2022 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2022 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 
i'., poz. 305 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz.528) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z 
Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1.

2.

3.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak........

Wicestarosta

Andrzej Bryła..............
Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz....

4.

5.

Członek Zarządu

Zbigniew Dzialowski
Członek Zarządu

Bogusław Peret.......



Załącznik
do Uchwały Nr MG'.

Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia&L marca 2022 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 1 500 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 500 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 036,00

80105 Przedszkola specjalne 9 036,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 9 036,00

851 Ochrona zdrowia 3 482,00

85195 Pozostała działalność 3 482,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

3 482,00

Razem: 1 512 518,00

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

600 Transport i łączność 1 500 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 500 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 036,00

80105 Przedszkola specjalne 11 295,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 11 295,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

1101
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

336,93

1 102

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane 
ze współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy)

62,84

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

-336,93

1402
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

-62,84

80195 Pozostała działalność -2 259,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowy cli zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -2 259,00

2



851 Ochrona zdrowia 3 482,00

85195 Pozostała działalność 3 482,00

1 100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 482,00

Razem: 1 512 518,00

3



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) w dziale 600 rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe dokonuje się zwiększenia o kwotę 1 500 000 zł 

z tytułu pomocy finansowej z Gminy Radomyśl Wielki z przeznaczeniem na przebudowę dróg powiatowych 

oraz budowę nowych odcinków chodników' przy drogach powiatowych na terenie Gminy Radomyśl Wielki;

2) w dziale 801 rozdział 80105 Przedszkola specjalne dokonuje się zwiększenia o kwrotę 9 036 zł z tytułu 

dotacji celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań w' zakresie wychowania 

przedszkolnego w' roku 2022;

3) w dziale 851 rozdział 85195 Pozostała działalność dokonuje się zwiększenia o kw'otę 3 482 zl z tytułu 

dotacji celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację postanowienia sądowego o przymusowym 

skierowaniu osoby do domu pomocy społecznej.

Ponadto w planie wydatków' w dziale 801 w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

dokonuje się przeniesienia środków' w związku z dostosowaniem wydatków' do faktycznych potrzeb 

realizowanego projektu pn. „Wsparcie placówrek doskonalenia nauczycieli i bibliotek pedagogicznych w 

realizacji zadań związanych z przygotowaniem i wsparciem nauczycieli w prowadzeniu kształcenia na 

odległość”.

4


